
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
начальная общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина 

(МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина)

ПРИКАЗ . ! ;

26.08.2024

п.Зимовники

'III

№ 20 •ОД i

О создании службы примирения (медиации) 
в МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина на 2024 -  2025 учебный год

В целях предупреждения конфликтных ситуаций, обеспечения ' законны!.
интересов сторон, создания успешного сотрудничества образовательной; Органа 
родительской общественности, создания условий для формирования бе:| 
образовательного пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных Щ 
среди несовершеннолетних

прав и; 
.ции и 
асного 
гуацйй

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать и утвердить состав службы примирения (медиации) в МБОУ НОШ 
им.А.С.Пушкина на 2024 -  2025 учебный год (Приложение 1).

2.Котельникову Анну Александровну, социального педагога, назначить руководителем и 
куратором службы примирения (медиации).

3.Срок действия данного приказа считать бессрочным. •

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены: 
Подскребайлина О.А. 
Лунякина Е.А. - 
Зубкова О.A . 
Овчаренко И.А. Щ  
Котельникова A.A. 
Жёлтая Е.В KW/Jl

Шарова Е.Д.

7><

} I



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение | Н р 
начальная общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина

(МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина) !; м!'

ПРИКАЗ

26.08.2024

п. Зимовники

ii !г 1 ! |1 4Йч

№ 208 ( >Д
f . :;i* iH

О создании службы примирения (медиации) 
в МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина на 2024 -  2025 учебный год

В целях предупреждения конфликтных ситуаций, обеспечения законны 
интересов сторон, создания успешного сотрудничества образовательной органji 
родительской общественности, создания условий для формирования без;1' 
образовательного пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных 
среди несовершеннолетних

си

прав и 
ацпи и 
аснрго 
гуапий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать и утвердить состав службы примирения (медиации) в МБОУ НОШ 
им.А.С.Пушкина на 2024 -  2025 учебный год (Приложение 1).

2.Котельникову Анну Александровну, социального педагога, назначить руково, 
куратором службы примирения (медиации).

3.Срок действия данного приказа считать бессрочным. •

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ш гелем и

Директор

Ознакомлены: 
Подскребайлина О.А. 
Лунякина Е.А.
Зубкова О.А. ‘ 
Овчаренко И:ХУ. 
Котельникова А.А. \//l 
Жёлтая Е.В ixV /Ii

Шарова Е.Д.

> I
\ |  ■! |1


		2025-04-22T11:09:04+0300
	Шарова Елена Дмитриевна




